Canadian Invitational 2024（ジュニアゴルフ）

 優勝者の町長表敬訪問について

文化スポーツ課 スポーツ振興係
(課長) 小澤 雄一 (担当)吉見 竜成
電 話：0265-70-6601
ＦＡＸ：0265-79-6368
Ｅ‐mail：shougai@town.minowa.lg.jp

添付資料 有  無

 報道機関各位

７月８日（月）～９日（火）にカナダで開催された標記の大会に出場された選手が優

勝されましたので町長表敬訪問されます。

表敬訪問

日 時

令和６年７月２４日（水）１６：００～

  場 所

箕輪町役場 町長応接室（２階）

  優勝者

小嶋 紗奈 さん（北小河内）

  出場大会

  大会名  Canadian Invitational 2024

   開催日  ７月８日（月）～９日（火）

  開催地  カナダ Legends on the Niagara

箕輪町役場 文化スポーツ課 プレスリリース

令和６年７月 22 日 発信
箕輪町